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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-02-17 - 16:29 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.33 383
2. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 36.00 362
3. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 36.41 350
4. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 36.89 336
5. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.16 329
6. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 38.21 303
7. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 38.72 291
8. Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.07 283
9. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 40.07 262

10. Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.40 256
11. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.28 240
12. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233

Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233
14. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 43.00 212
15. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 45.88 175
16. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 47.49 157
17. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 49.28 141
18. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 49.52 139

13 lat

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.82 577
2. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 34.47 413
3. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 34.88 398
4. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.08 391
5. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 35.09 391
6. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 36.04 361
7. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 36.71 341
8. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 37.38 323
9. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 37.68 316

10. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 38.12 305
11. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 38.67 292
12. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 42.12 226
13. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.17 225
14. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 42.20 225

Open

1. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 29.36 668
2. Bujak Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.57 592
3. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.82 577
4. Dębska Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.04 514
5. Serafin Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.39 497
6. Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.83 478
7. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 33.16 463
8. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 33.18 463
9. Rozberg Adrianna 03 UKS "Piątka" Konstantynów 33.25 460

10. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.57 447
11. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 33.80 438
12. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.95 432
13. Skibczak Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.07 427
14. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 34.39 415
15. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 34.47 413
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 34.88 398
17. Rucińska Inga 04 UKS "Piątka" Konstantynów 35.01 394
18. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.08 391
19. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 35.09 391

Topp Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.09 391
21. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.33 383
22. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 36.00 362
23. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 36.03 361
24. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 36.04 361
25. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 36.41 350
26. Górska Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 36.66 343
27. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów 36.69 342
28. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 36.71 341
29. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 36.89 336
30. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.16 329
31. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów 37.25 327
32. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 37.38 323
33. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.56 319
34. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 37.64 317
35. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 37.68 316
36. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 38.12 305
37. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 38.21 303
38. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 38.67 292
39. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 38.72 291
40. Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.07 283
41. Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów 39.53 273
42. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 40.07 262
43. Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.40 256
44. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.28 240
45. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233

Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233
47. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 42.12 226
48. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.17 225
49. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 42.20 225
50. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 43.00 212
51. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 45.88 175
52. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 47.49 157
53. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 49.28 141
54. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 49.52 139

Open

1. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 29.36 668
2. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 30.82 577
3. Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 32.83 478
4. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 33.16 463
5. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 33.18 463
6. Rozberg Adrianna 03 UKS "Piątka" Konstantynów 33.25 460
7. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.57 447
8. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 33.80 438
9. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.95 432

10. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 34.39 415
11. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 34.47 413
12. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 34.88 398
13. Rucińska Inga 04 UKS "Piątka" Konstantynów 35.01 394
14. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 35.09 391
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów 36.00 362
16. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 36.03 361
17. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 36.04 361
18. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 36.41 350
19. Górska Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 36.66 343
20. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów 36.69 342
21. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 36.71 341
22. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 36.89 336
23. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.16 329
24. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów 37.25 327
25. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 37.38 323
26. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.56 319
27. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 37.64 317
28. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 37.68 316
29. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 38.12 305
30. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 38.21 303
31. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 38.67 292
32. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 38.72 291
33. Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów 39.53 273
34. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 40.07 262
35. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 41.28 240
36. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233

Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 41.67 233
38. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 42.12 226
39. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów 42.20 225
40. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 43.00 212
41. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 45.88 175
42. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 47.49 157
43. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 49.28 141
44. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 49.52 139


